

Pressmeddelande
09 december 2024 10:00:00 CET

Granges refinansierar hållbarhetslänkad kreditfacilitet

Granges har refinansierat en hållbarhetslänkad kreditfacilitet som stödjer bolagets hållbarhetsmål. Låneavtalet, arrangerat av Danske Bank, Nordea, SEB och Citibank, består av en revolverande kreditfacilitet om 3 000 MSEK (med möjlighet till utökning till 3 500 MSEK) samt ett lån om 70 MUSD. Avtalet löper över tre år, med möjlighet till förlängning med ytterligare två år.

Finansieringen är länkad till utfallet på två hållbarhetsrelaterade nyckeltal avseende Granges klimatmål och som även återspeglas i bolagets hållbarhetslänkade finansieringsramverk. Dessa mål är centrala i bolagets ambitiösa hållbarhetsplan.

”På Granges är vi engagerade i att integrera vår hållbarhetsplan i alla delar av vår verksamhet, inklusive koncernens finansiering. Vi värdesätter vårt goda samarbete med våra bankpartners, som spelar en viktig roll i att stödja Granges hållbara utveckling,” säger Oskar Hellström, CFO på Granges.

I samband med refinansieringen har kreditfaciliteten från 2022 återbetalats. Det nya avtalet förväntas bidra med minskade finansieringskostnader och ytterligare stärka bolagets hållbarhetsprofil.

Danske Bank har agerat hållbarhetskoordinator för avtalet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oskar Hellström, CFO och vice VD
oskar.hellstrom@granges.com, tel: +46 8 459 59 00

Gustav Mårtensson, VP Group Treasury
gustav.martensson@granges.com, tel: +46 706 44 80 15

Om Granges

Granges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Granges har försäljning och produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig produktionskapacitet på 610 kton. Granges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer information finns på www.granges.com.



Pressmeddelande
09 december 2024 10:00:00 CET

Bifogade filer

[Gränges refinansierar hållbarhetslänkad kreditfacilitet](#)